PT Unilever Indonesia Tbk PT Unilever Indonesia Tbk
Catatan atas Laporan Keuangan Interim Notes to the Interim Financial Statements
30 September 2019 dan 31 Desember 2018 30 September 2019 and 31 December 2018
Untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir pada For The Nine-Month Period Ended
30 September 2019 dan 2018 30 September 2019 and 2018

(Dalam jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan lain) (Expressed in millions of Rupiah, unless otherwise stated)

37. Penyajian kembali (lanjutan) 37. Restatement (continued)

Untuk periode sembilan bulan yang berakhir
pada 30 September 2018/ For the nine-month

period ended 30 September 2018
Dilaporkan

sebelumnya/
As

previously
reported

Penyesuaian/
Adjustments

Setelah
penyajian
kembali/

As restated

Laporan Laba Rugi dan
Lain Interim

Penghasilan Komprehe nsif Interim Statement of Profit or Loss and Other
Comprehensive Income

Harga pokok penjualan (15,719,903) 9,415 (15,710,488) Cost of goods sold

Beban pemasaran dan penjualan (5,951,675) 25,365 (5,926,310) Marketing and selling expenses

General and administration
Beban umum dan administrasi (2,847,263) 3,130 (2,844,133) expenses

Biaya keuangan (94,822) (62,444) (157,266) Finance costs

Beban pajak penghasilan (2,464,857) 6,133 (2,458,724) Income tax expense

Laba 7,303,493 (18,401) 7,285,092 Profit

Jumlah penghasilan komprehensif 7,649,911 (18,401) 7,631,510 Total comprehensive income

Untuk periode sembilan bulan yang berakhir
pada 30 September 2018/ For the nine-month

period ended 30 September 2018
Dilaporkan

sebelumnya/ Setelah
As penyajian

previously Penyesuaian/ kembali/
reported Adjustments As restated

Laporan Arus Kas Interim Interim Statement of Cash Flows

Arus kas dari aktivitas operasi 7,516,028 247,385 7,763,413 Cash flows from operating activities

Arus kas yang digunakan untuk Cash flows used in financing
aktivitas pendanaan (7,251,142) (184,942) (7,436,084) activities

Halaman 5/79 Page